【取扱商品】

お得意先様各位

　　　　創健社ブランド商品、取り扱い商品　価格改定のご案内　　　　　　（平成20年3月20日現在） 旧価格 改定価格

謹啓 マルシマ丸大豆再仕込さしみ醤油 263011 4978326161247 360 2008年5月1日 \490 \550 (直送)

時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 マルシマ丸大豆純正醤油濃口 263004 0000049491036 610 2008年5月1日 \450 \500 (特注)

さて、ご愛顧を頂いております下記弊社ブランド商品、取り扱い商品につきまして、この度価格及び内容量の改定をさせて マルシマ丸大豆純正醤油卓上 263005 4978326010095 150 2008年5月1日 \260 \290 (直送)

頂きます事、謹んでご報告申し上げます。 マルシマ丸大豆減塩醤油 263013 4978326161216 360 2008年5月1日 \390 \440 (特注)

昨年来の原油価格高騰によるエネルギーコストおよび副資材の軒並み上昇に加え、今年になり原材料の値上げが マルシマ丸大豆純正醤油こいくち紙パック 263021 4978326014383 550 2008年5月1日 \420 \470 (直送)

相次いで行なわれており、弊社と致しましても商品価格を維持すべく出来る限りの努力を重ねて参りましたが、最終的に マルシマ穀醤 260017 4978326010873 500 2008年5月1日 \790 \880 (特注)

現状の価格での販売が不可能との結論に至り、価格を変更させて頂く事となりました。 マルシマ有機純正醤油こいくち紙パック 260004 4978326016752 　550 2008年5月1日 \520 \580 (特注)

お得意先様におかれましては大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 マルシマ有機純正醤油こいくち卓上 263097 4978326016875 150 2008年5月1日 \300 \340 (直送)

今後とも引き続き弊社商品をお引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 気になるトマトカレー 110730 4993761001026 150ｇ 2008年5月1日 \390 \420

気になるコーンポタージュの素 111093 4993761001064 50ｇ 2008年5月1日 \250 \270

気になるパンプキンポタージュの素 111094 4993761001071 50ｇ 2008年5月1日 \250 \270

いい味だし天然 110742 4993761002030 10ｇx50 2008年5月1日 \1,350 \1,400

旧価格 改定価格 小名浜食堂　さば味噌煮 121480 4972063220212 120ｇ 2008年5月1日 \330 \365

140118 4901735013791 330g 2008年4月1日 \330 \370 小名浜食堂　さんま甘露煮 121481 4972063220151 150ｇ 2008年5月1日 \330 \365

130210 4901735302109 800g 2008年4月1日 \300 \340 小名浜食堂　まぐろ大根煮 121482 4972063220076 150ｇ 2008年5月1日 \330 \365

080306 4901735015511 10gx16 2008年4月1日 \300 \320 小名浜食堂　鶏手羽先ピリカラ煮 121483 4972063220090 150ｇ 2008年5月1日 \330 \365

080734 4901735016310 15ｇx16 2008年4月1日 \390 \410 小名浜食堂　肉じゃが 121484 4972063220113 200ｇ 2008年5月1日 \330 \365

190450 4901735006175 110ｇ 2008年4月1日 \180 \210 小名浜食堂　筑前煮 121485 4972063220236 200ｇ 2008年5月1日 \330 \365

110006 4978045554801 1ｋｇ 2008年4月1日 \630 \680 小名浜食堂　豚バラ大根煮 121486 4972063220250 200ｇ 2008年5月1日 \330 \365

100099 4901735007547 150ｇ 2008年4月1日 \350 \390 小名浜食堂　里芋いか煮 121487 4972063220137 200ｇ 2008年5月1日 \330 \365

レトルトたい雑炊の素 120441 4972063512126 300ｇ 2008年5月1日 \370 \410

JANコード 内容量変更期日 レトルトほたて雑炊の素 120442 4972063512133 300ｇ 2008年5月1日 \370 \410 (直送)

(新コード） （随時） 旧内容量 改定内容量 レトルトかに雑炊の素 120443 4972063512119 300ｇ 2008年5月1日 \370 \410

160618 4901735019922 \260 2008年3月1日 12枚 9枚 レトルト肉じゃが 120444 4972063512621 240ｇ 2008年5月1日 \250 \275 (特注)

150068 4901735020065 \320 2008年4月1日 40ｇ 36ｇ ＬＬおでん 120445 4972063501014 400ｇ 2008年5月1日 \370 \410

160300 4901735019946 \150 2008年3月1日 80ｇ 72ｇ ヤマサおでん（レトルトパック） 121321 4972063512508 370ｇ 2008年5月1日 \300 \330

160301 4901735019953 \150 2008年3月1日 80ｇ 72ｇ すりごまマイルド白 120307 4970547064819 90ｇ 2008年5月1日 \300 \330

160299 4901735019939 \150 2008年3月1日 80ｇ 72ｇ すりごまマイルド黒 120308 4970547064826 90ｇ 2008年5月1日 \300 \330

160077 4901735019977 \200 2008年3月1日 135ｇ 115ｇ 白のすりごま 130319 4970547200156 70ｇ 2008年5月1日 \130 \140

未定 4901735019984 \510 2008年7月予定 420ｇ 370ｇ 黒のすりごま 130318 4970547200163 70ｇ 2008年5月1日 \130 \140

金のすりごま 130345 4970547200149 70ｇ 2008年5月1日 \190 \210 (直送)

すりごま金 130320 4970547200170 50ｇ 2008年5月1日 \120 \150

ふりかけごま（白） 130339 4970547242446 85ｇ 2008年5月1日 \280 \300 (直送)

旧価格 改定価格 ふりかけごま（黒） 130338 4970547242453 85ｇ 2008年5月1日 \280 \300 (直送)

マルシマ純正醤油こいくち 260001 4978326200731 118 2008年5月1日 \1,050 \1,170 ふりかけごま（金） 130340 4970547242491 85ｇ 2008年5月1日 \350 \370 (直送)

マルシマ純正醤油こいくち 260021 4978326013416 1 2008年5月1日 \690 \770 あらい胡麻（白） 130455 4970547200071 100ｇ 2008年5月1日 \100 \115 (直送)

マルシマ純正醤油こいくち 260002 0000049491005 019 2008年5月1日 \630 \700 あらい胡麻（黒） 130456 4970547200064 100ｇ 2008年5月1日 \120 \140 (直送)

マルシマ純正醤油うすくち 260031 4978326200748 118 2008年5月1日 \980 \1,080 かぼちゃカンパン 缶入 160283 4902454003032 110ｇ 2008年5月1日 \333 \350

マルシマ純正醤油うすくち 260022 4978326013423 １ 2008年5月1日 \670 \750 かぼちゃカンパン 160344 4902454003025 180ｇ 2008年5月1日 \280 \285

マルシマ純正醤油うすくち 260032 0000049491012 019 2008年5月1日 \600 \670 上野砂糖 ぶどう糖 100 060318 4970147945556 150ｇ 2008年6月1日 \370 \380

マルシマ純正醤油こいくち 250050 4978326010026 18 2008年5月1日 \9,500 \10,550 月島食品 プラスマーガリン225GX2 101205 4904875100048 225ｇx2 2008年4月1日 \360 \400

マルシマ純正醤油淡口 263006 4978326010118 18 2008年5月1日 \8,800 \9,770 はつゆき屋 鹿児島の麦みそ 111080 4977035200032 1kg 2008年6月1日 \750 \820

マルシマ醤油　減塩 260042 0000049491067 019 2008年5月1日 \800 \890 (特注) 福本穀粉 六甲のおいしいわらび餅 160021 4976785000169 150ｇ 2008年5月1日 \230 \280

マルシマ杉樽仕込醤油こいくち 260023 4978326013829 118 2008年5月1日 \1,800 \2,000 (特注) 金笛　胡麻ドレッシング 110607 4977229700164 230 2008年6月1日 \580 \650

マルシマ杉樽仕込醤油こいくち 260024 4978326012921 019 2008年5月1日 \980 \1,080 (直送) 金笛　胡麻ドレッシング 110611 4977229700072 390 2008年6月1日 \800 \920

マルシマ純正生しょうゆこいくち 260015 4978326200762 118 2008年5月1日 \1,090 \1,210 金笛　胡麻ドレッシング 110612 4977229700096 1 2008年6月1日 \1,850 \2,100 (特注)

マルシマ純正生しょうゆこいくち 260016 0000049491029 019 2008年5月1日 \650 \720

純正食品
マルシマ

純正食品
マルシマ

東京フード

小泉食品

大村屋

北海道
製菓

【創健社価格変更商品】

【創健社内容量変更商品】

笛木醤油

メーカー 商品名

商品
コード

JANコード

【取扱商品】

商品名

商品名

とろろうどん

押麦（七分づき）

特別栽培大麦使用水出麦茶

商品
コード

JANコード 内容量 価格変更期日
希望小売価格（税別）

ポテトチップスバターしょうゆ味

ポテトチップス野菜コンソメ味

商品
コード
(新コード）

希望小売価格（税別）

樽みそ一番（減塩）

一番しぼりのごま油

黒米入り五穀クッキー

希望小売
価格
（税別）

内容量

希望小売価格（税別)
メーカー 商品名

商品
コード

ＪＡＮコード

べに花ハイプラスマーガリン　420g

内容量 価格変更日

内容量 価格変更期日

水出し黒米入り五穀茶

MN浴用石鹸

ポテトチップスうす塩味

黒米入りごまふりかりんとう

根昆布入りとろろ昆布